
ČESKÁ REPUBLIKA – OKRESNÍ SOUD BRNO – VENKOV, 

Polní 39, 608 04 BRNO 
Spr 1277/2013            V Brně dne 8. října 2013 

 

 
Změna rozvrhu práce Okresního soudu Brno-venkov na rok 2013 

 
 

 

        Ve smyslu ustanovení § 2a odst. 1 vyhlášky Ministerstva spravedlnosti ČR č. 37/1992 Sb., 

jednacím řádu pro okresní a krajské soudy, ve znění pozdějších předpisů, měním a doplňuji 

rozvrh práce Okresního soudu Brno-venkov na rok 2013    t a k t o : 

 

 

 

Dnem 8. 10. 2013 

 

- do minitýmu č. 1 zapisuje jako zapisovatelka Ing. Petra Dufková 

 

Dnem 9. 10. 2013 

 

- se z minitýmu č. 1 vyškrtává zapisovatelka Bc. Blanka Novotná a zapisuje se jako 

rejstříková vedoucí do minitýmu č. 3 

 

- se z minitýmu č. 2 vyškrtává rejstříková vedoucí Martina Černá a na její místo se 

zapisuje Daniela Uherová; Martina Černá se zapisuje jako zástupce vedoucí na dědické 

oddělení 

 

- se z minitýmu č. 3 vyškrtává rejstříková vedoucí Jitka Jeschkeová a zapisuje se jako 

rejstříková vedoucí do minitýmu č. 2 

 

- se z tiskového oddělení a vyšší podatelny vyškrtává Daniela Uherová a na její místo se 

zapisuje Zdeňka Doležalová, která se vyškrtává z trestního oddělení 

 

 

Minitým č. 2 
___________________________________________________________________________ 

soudní               předseda senátu                          obor a vymezení působnosti 

odd.                      (zástupce) 

___________________________________________________________________________            

 

4 JUDr. Iva Bagarová     -    agenda C – 100%                                 

            (zástup v pořadí:                                -    agenda Nc – předběžná opatření – 100% 

             JUDr. Irena Hladíková, Ph.D.,         -    agenda C – řízení dle § 200y o.s.ř. - prodej 

             Mgr. Pavel Mádr,                                  zástav – 100% 

  Mgr. Vladimír Hromek)  -     agenda EC  

seznam přísedících č. 6              
___________________________________________________________________________ 



 

7 JUDr. Irena Hladíková, Ph.D. -     agenda C – 100% a věci s cizím prvkem,  

            (zástup v pořadí:                     každou první věc z nápadu 

              Mgr. Pavel Mádr,                   -     sepisování podání do protokolu o určení a  

              Mgr. Vladimír Hromek,                         popření rodičovství (§ 42 o.s.ř.)                        

   JUDr. Iva Bagarová)  -     agenda Nc  - předběžná opatření – 100% a  

             věci s cizím prvkem každou první věc z  

              nápadu 

- agenda Cd ve sporných věcech – 100% -  

 pouze věci s cizím prvkem 

      -     agenda EC  

                                                            -     agenda EVC – 100% každou první věc z  

              nápadu 

- řízení o plnění povinností z předběžného 

opatření Evropského soudu pro lidská práva dle § 

200v o.s.ř. 

seznam přísedících č. 10 

 

_________________________________________________________________________ 

 

 24 Mgr. Pavel Mádr   -      agenda C  - 100% a obchodní věci, každou  

           (zástup v pořadí:                                        druhou věc z nápadu  

             Mgr. Vladimír Hromek,                   -      agenda Nc – předběžná opatření – 100% 

             JUDr. Iva Bagarová,                         -      protestace směnek – 100% každou první  

  JUDr. Irena Hladíková, Ph.D.)                věc z nápadu 

       -     agenda EC  

seznam přísedících č. 10 

 

______________________________________________________________________________ 

 

Mgr. Vladimír Hromek                                -   agenda 34C  - 100%  

(zástup v pořadí:                                              -   agenda 34Nc – předběžná opatření – 100% 

 JUDr. Iva Bagarová,                                        

 JUDr. Irena Hladíková, Ph.D. 

 Mgr. Pavel Mádr) 

  

Seznam přísedících č. 6 

 

 

Vyšší soudní úřednice: Jarmila   Č e c h o v á 
                                               (zastupuje Bc. Ludmila Žáková, Ivana Tihelková) 

    agenda EPR – zpracování, rozhodování a úkony v agendě  

               centrálních elektronických platebních rozkazu, až do doby  

    nabytí právní moci elektronického platebního rozkazu, či do  

    doby převedení věci do sporného řízení a porozsudkové agendy 

agenda 4, 7, 24 - C, EC – řešitel platebních rozkazů včetně 

evidence v příslušných rejstřících – 11C, 11EC - věci napadlé do 

31.12.2010 

34C – věci napadlé od 9.10.2013 

 rozvodová statistika 



vykonává úkony dle § 10 zák.č. 121/2008 Sb., s výjimkou úkonů 

uvedených v § 12 zák.č. 121/2008 Sb. a dále provádí úkony na 

základě pověření JUDr. Bagarové, JUDr. Hladíkové,  Mgr. Mádra, 

Mgr. Hromka, rozhoduje při zpětvzetí návrhu na vydání platebního 

rozkazu ve všech věcech (mimo věcí s cizím prvkem) 

 

Rejstříková vedoucí : Daniela   U h e r o v á 

                                       (zastupuje Jana Truksová, Vítězslava Grosová, Jitka Jeschkeová, 

     Jana Slámová, Bc. Dagmara Lajcmanová) 

                                       agenda 4C, 4EC, 4Nc 
 

Jana   T r u k s o v á 

                                      (zastupuje Vítězslava Grosová, Jitka Jeschkeová, Daniela Uherová, 

     Jana Slámová, Bc. Dagmara Lajcmanová) 

    agenda 7C, 7EC, 7EVC, 7Nc, 7Cd 

   

    Vítězslava Grosová 

    (zastupuje Jitka Jeschkeová, Daniela Uherová, Jana Truksová, 

     Jana Slámová, Bc. Dagmara Lajcmanová) 

    agenda 24C, 24EC, 24Nc 

 

               Jitka   J e s c h k e o v á 
                                               (zastupuje Daniela Uherová, Jana Truksová,  

      Vítězslava Grosová, Jana Slámová, Bc. Dagmara Lajcmanová) 

                                                 agenda 34C, 34Nc 

                                                 

 

Zapisovatelka :  Jana   S l á m o v á, Bc. Dagmara   L a j c m a n o v á 

    agenda 4, 7, 24, 34 - C, EC, 11C, 11EC – věci napadlé do    

                                               31.12.2010  

                                               34C – věci napadlé od 9.10.2013 

                                               vypravování platebních  rozkazů,  

    porozsudková agenda, administrativní práce, vyhotovování a 

    vypravování rozhodnutí 

 

Minitým č. 3 
___________________________________________________________________________ 

soudní   předseda senátu  obor a vymezení působnosti 

odd.     (zástupce) 

___________________________________________________________________________ 

 

5 Mgr. Simona Hájková  -     agenda C – 100% a obchodní věci - každou  

           (zástup v pořadí:                                       první věc z nápadu 

            JUDr. Soňa Nedbalová,  -    agenda Nc  - předběžná opatření – 100% 

            JUDr.Lenka Šestáková,             -    protestace směnek – 100% každou druhou věc 

 JUDr. Monika Tylečková)                       z nápadu 

                                                            -   agenda EC  

Seznam přísedících č. 6 

_______________________________________________________________________ 

 



8         JUDr. Soňa Nedbalová  -      agenda C – 75% 

 (zástup v pořadí:             -      agenda Nc – předběžná opatření – 75% 

  JUDr. Lenka Šestáková,  -      agenda EC  

   JUDr. Monika Tylečková, 

              Mgr. Simona Hájková) 

Seznam přísedících č. 7 

_________________________________________________________________________ 

 

11 JUDr. Lenka Šestáková  -    agenda C – 100% a věci s cizím prvkem 

 (zástup v pořadí:                  každou druhou věc z nápadu 

  JUDr. Monika Tylečková,                -    agenda Nc – předběžná opatření – 100% a  

  Mgr. Simona Hájková,                          věci s cizím prvkem každou druhou věc z  

  JUDr. Soňa Nedbalová,                         nápadu 

                                              -   agenda EC    

                                                                      -    agenda 26PaNc a agenda 26L – 0% nápadu 

      -   agenda EVC – 100% každou druhou věc z   

Seznam přísedících č. 10                                  nápadu 

__________________________________________________________________________ 

 

32 JUDr. Monika Tylečková  -   agenda C –  75% a věci obchodní  

            (zástup v pořadí:                                     

  Mgr. Vladimír Hromek,  -   agenda Nc – předběžná opatření – 75% 

  Mgr. Simona Hájková,  -   protestace směnek – 75%  

JUDr. Soňa Nedbalová,  -   agenda EC 

JUDr. Lenka Šestáková)  -   agenda 6C, 6EC – s výjimkou věcí bytových 

 

Seznam přísedících č. 6 

 

 

 

JUDr. Ondřej Přidal – do 31. 8. 2014 vyslán do civilní mise EULEX Kosovo. 

________________________________________________________________________ 

 

Vyšší soudní úřednice : Bc. Ludmila   Ž á k o v á  
    (zastupuje Ivana Tihelková, Jarmila Čechová) 

    agenda EPR – zpracování, rozhodování a úkony v agendě 

    centrálních elektronických platebních rozkazů, až do doby 

    nabytí právní moci elektronického platebního rozkazu, či do 

    doby převedení věci do sporného řízení a porozsudkové agendy 

                                              agenda 6–C, EC– s výjimkou věcí bytových, 5, 8, 32 - C, EC   
                                             – řešitel platebních rozkazů včetně vedení veškeré evidence   

                                                v příslušných rejstřících – 11C, 11EC – věci napadlé od 1. 1. 

                                               2011, 

 34C – věci napadlé do 8.10.2013 

 agenda Ro 

 rozvodová statistika 

 vykonává úkony dle § 10 zák.č. 121/2008 Sb. s výjimkou úkonů  

 uvedených v § 12 zák. č. 121/2008 Sb. a dále provádí úkony na                                                



 na základě pověření Mgr. Hájkové, JUDr. Tylečkové, JUDr. 

Nedbalové, JUDr. Šestákové, Mgr. Hromka  

    rozhoduje při zpětvzetí návrhu na vydání platebního rozkazu ve  

    všech věcech (mimo věcí s cizím prvkem) 

 

Rejstříková vedoucí:  Jitka   P o l á k o v á  
    (zastupuje Jaroslava Došková, Denisa Dvořáková, 

     Bc. Blanka Novotná, Eva Brandejsová) 

     agenda 5C, 5EC, 5Nc 

 

    Jaroslava   D o š k o v á 

    (zastupuje Denisa Dvořáková, Bc. Blanka Novotná, 

     Jitka Poláková, Eva Brandejsová) 

     agenda 8C, 8EC, 8Nc 

 

    Denisa   D v o ř á k o v á 

    (zastupuje Bc. Blanka Novotná, Jitka Poláková, 

     Jaroslava Došková, Eva Brandejsová) 

     agenda 11C, 11EC, 11EVC, 11Nc, 26PaNc, 26L 

 

                                               Bc. Blanka   N o v o t n á 

    (zastupuje Jitka Poláková, Jaroslava Došková, 

     Denisa Dvořáková, Eva Brandejsová) 

    agenda 32C, 32EC, 32Nc, 6C, 6EC, 6Nc 

 

Zapisovatelka:  Eva   B r a n d e j s o v á 

              agenda 6C,6EC - s výjimkou věcí bytových, 5, 8 32 - C,EC, 

                                               11C -napadlé  od 1.1.2011  

34C – věci napadlé do 8.10.2013 - vypravování platebních      

                                                rozkazů, porozsudková agenda, administrativní práce,                                                 

                                               vyhotovování a vypravování rozhodnutí 

 

 

 

 

Způsob rozdělení občanskoprávního nápadu na úseku C : 
 

Každý občanskoprávní návrh (mimo věcí zapisovaných do specializovaných senátů) bude 

příslušnému soudci přidělován automaticky programem ISAS dle stanoveného poměru v tomto 

pořadí : 4C, 5C, 7C, 8C, 11C, 14C, 24C, 25C, 29C, 32, 33C, 34C. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



___________________________________________________________________________ 

soudní           předseda senátu                            obor a vymezení působnosti 

odd.                   (zástupce) 

___________________________________________________________________________ 

 

13, 21  Mgr. Milan Prchal    -   agenda D, tam, kde je třeba nařídit jednání 

 (Mgr. Jana Lorencová)                    soudu, postup dle § 175k odst. 1, 2 o.s.ř.,   

                                                                              odnětí věci  dle § 175zb a vrácení věci   

                                                                              dle § 175zd o.s.ř., dědictví, které se nachází   

                                                                              v cizině, nebo dědictví po zůstaviteli,  který   

                                                                              byl cizím státním příslušníkem a další věci s  

                                                                              cizím prvkem, likvidace dědictví dle § 175t  

                                                                              o.s.ř., přenechání dědictví věřitelům na   

                                                                              úhradu zůstavitelových dluhů dle § 175p  

                                                                              odst. 1 o.s.ř. – 100%  

       -     agenda Cd – 100% - věci s cizím prvkem 

___________________________________________________________________________                                                          

Soudní tajemnice :      Bc. Ilona   L a j c m a n o v á 
                                      (zastupuje Mgr. Lenka Hudcová, Kateřina Mylbachrová, Ivana  

                                                Tihelková, Jarmila Čechová, Bc. Ludmila Žáková) 

agenda 13D, 21D 

agenda Nc – neúplné návrhy na dědickém oddělení 

vykonává úkony dle § 10 a § 11 zák. č. 121/2008 Sb., s výjimkou § 

12 zák. č. 121/2008 Sb. a dále provádí úkony na základě pověření 

Mgr. Prchala  

vede evidenci došlých směnek (šeků) 

prohlašuje závěti 

provádí řízení o úschovách a řízení o umoření 

agenda 4, 5, 6, 7, 8, 11, 14, 20, 24, 25, 28, 29, 32, 33, 34 – C, EC, 

Nc 

– porozsudková agenda, vyplňování statistických listů 

 

Kancelář:                     Yvana   K o b z o v á 

                                               (zastupuje Martina Černá, Bc. Ilona Lajcmanová) 

           vede rejstříky D, Sd, U 

                                          vede i seznam závětí a jejich evidenci 

 vede rejstřík  21Nc 

 vede knihu úschov 

 

 Martina Černá 

 (zastupuje Yvana Kobzová, Bc. Ilona Lajcmanová) 

 vede rejstřík Cd 

 

 

      

     Změna rozvrhu práce byla projednána soudcovskou radou zdejšího soudu. 

 

 

    Mgr. Petr   J i r s a 

 předseda okresního soudu 



 

 


